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Beskrivning

Författare: .

Att vara kommunchef (eller kommundirektör, kanslichef) kan vara ett ensamt arbete
vanligenfinns det bara en i varje kommun. Till vem vänder man sig för råd och hjälp? Hur
disponerar mansin tid? Vad innehåller egentligen denna specifikachefsposition? I
Kommunchefers chefskap har erfarenheter och tankar från kommunchefer i Östergötland,
Småland och Södermanlandsamlats. Under tre år har de tillsammans med forskare samarbetat
kring teori och praktik för att utveckla kunskap kring vad kommunchefskapet innebär. I
forskarnas analyser av kommunchefernas empiriska erfarenheter blottläggs bland annat
påverkan från rådande företagsledarideal, och hur lokala förhållanden och politisk miljö
inverkar. 

Boken kan till exempel användas vid ledarskapsutbildning i politiskt styrda organisationer, vid
rekrytering av kommunchefer, eller vid utformning av kommunchefsfunktioner. Den vänder
sig till personer som är praktiskt verksamma i kommuner och andra offentliga organisationer,
samt till de som är allmänt intresserade av ledningsfrågor i offentliga organisationer.
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Annan Information

Därmed blir inte kommunen utan ICORN avsändare av det politiska budskapet. .
KOMMUNSTYRELSEN Tom Andersson Kommunalråd Svante Stomberg Kommunchef .
konstnären finns i kommunen kan hen bidra till mångfalden i det lokala kulturlivet. .. 58
Missiv Kommunstyrelsen Lokalförsörjningsnämnden Miljö- och.
3 okt 2012 . engagemang och att det nära samarbete mellan lokal och regional nivå .. I
Örebroregionen finns en stor utvecklingspotential inom miljö- och ... I en tid som präglas av
oro lägger vi fram en ansvarsfull ekonomisk .. medarbetare i Örebro läns landsting ska ha ett
medarbetarsamtal per år med sin chef.
4.4 Lönepolitik . . syftar till att ”bereda människors liv och hälsa samt egendom och miljö ett
med . lokalt prioriterade mål: Bränder i bostäder ska minska, antalet anlagda .. Under året
genomfördes möten med kommunchefer och säkerhetssamordnare i ... chefskap, exempelvis
inom områdena HR/personalfrågor och.
Uppdraget gavs av kommunchef Carolina Leijonram och har genomförts genom intervjuer
med 25 personer ... 4.3 Lokal och regional näringslivspolitik (2010) .
31 okt 2017 . Vill du ladda ner boken “Kommunchefers chefskap : Ett lokalt präglat chefskap i
politisk miljö”? Eller läs online? Då är du på rätt väg. På vår.
mellan aktiviteterna inom chefskap respektive ledarskap problematisk att .. organisationer i en
situation präglad av komplexitet då särintressena från den politiska . välfärd, det lokala
samhället, den hållbara utvecklingen inom kommun båda nu .. begriplighet, hanterbarhet och
meningsfullhet i arbetets komplexa miljö.
2 sep 2015 . lokala byggbranschen ansträngda och präglas inte av samförstånd. .. Kopior
lämnas till politiska partier i Osby . Personalchef och enhetschef verksamhetsområde vård och
omsorg ... I januari och februari månad nollställdes vår IT-miljö utav vår nya leverantör IXX
.. Kommunchefer, kommundirektörer.
13 okt 2015 . ekonomienheten av förvaltningschef i samband med .. för att aktualitetshålla
lokala föreskrifter till skydd för människors hälsa och miljö.
kommunchefer som ingår i det roterande kommunchefskapet och fem andra . (2002)
Kommunchefers chefskap - Ett lokalt präglat chefskap i politisk miljö, Nya.
Keywords: förvaltningschef, kommun, chefskap, professionalisering, .. CFS, Centrum för
Feministiska Samhällsstudier, är också en miljö som har funnits för mig . Kommunalrådet sa i
juni 2006 till lokaltidningen att De politiska besluten .. Författaren visade att kommunala
förvaltningschefer och kommunchefer har stora.
Det föreslagna projektet begränsar sig till undersökningar på lokal nivå till ... kvinnliga
politiker blir avbrutna, kvinnlig chef får sitta på golvet, män tog . del präglas av kvarlevande
icke-civila kulturer inom militär, räddningstjänst och polis. ... av oro för framtiden, miljön,
barnen eller samhället, samtidigt som just detta.
SOU 2017:74 : Slutbetänkande från Utredningen om 2016 års dataskyddsdirektiv ·



Kommunchefers chefskap : Ett lokalt präglat chefskap i politisk miljö.
Billiga Pocket på nätet. Stort utbud av böcker och kurslitteratur till låga priser och snabba
leveranser.
Kommunchefers chefskap. ett lokalt präglat chefskap i politisk miljö. av Leif Jonsson (Bok)
2002, Svenska, För vuxna. Ämne: Kommunalförvaltning : Sverige.
med föredragningsskyldighet är chef för en avdelning som kallas rotel. Rotlarna ... uppdragen
för samtliga förtroendevalda i en nämnd om den politiska majoriteten i .. dag används är inte
anpassat till en virtuell miljö och framstår dess- utom som .. (2002) Kommunchefers chefskap
: Ett lokalt präglat chefskap i politisk.
till årets chef i Sverige 2009 och har skrivit boken Träna ledarskap (Liber 2010). Järnkoll och
.. Målet var en utbildnings- och forskningsmiljö som präglas av samverkan . För det första är
lokala och regionala politiker, företag och allmänhet .. munbesöken innebär att få möta
kommunchefer och kommunalråd, en viktig.
30 mar 2017 . Lokal- och fastighetskostnaderna samt framför- allt övriga .. tjänstemannanivå
och därefter beslutats politiskt av vårdstyrelsen och .. präglas av mod, bildning och delaktighet
. Har en aktiv arbetsgivarpolitik och ett tydligt och lyhört chefskap som skapar förut- .. Flera
NSAID har kända negativa miljö-.
16 sep 2016 . 6 Rapport - Utvärdering av samverkan miljö och bygg – Sebastian Olofsson ..
Sektionschef Pernilla Kronbäck föredrar ärendet och svarar på frågor. .. Utvärderingen har
gjorts med bred belysning från både politik, ... Kulturen präglas mer av ... Det finns en risk för
bristande lokal förankring i Tranemo.
20 sep 2017 . På Nya Doxa har han tidigare utgivit Kommunchefers chefskap ett lokalt präglat
chefskap i politisk miljö och Organisering av politiskt arbete en.
3 jun 2015 . Centrumchef Stefan Franzén/ Magnus Janzon. Centrum för . Centrumchef Eva-
Lena Zetterlund. Finspångs ... Region Östergötland är en politiskt styrd organisation .
”Östgötamodellen för jämlik hälsa – ett samspel mellan individ, miljö och samhälle”. .. och
lokal kulturlivet inte fungera utan insatser från.
4 maj 2017 . Jonsson, L., Gustavsson, P., Arnell, S-I., Högberg, Ö. & Jonsson, R. (2002).
Kommunchefers chefskap - ett lokalt präglat chefskap i politisk miljö,.
förbättra organisationer och institutioner, för att stärka det politiska besluts- fattandet och ... att
forskaren ingår i en vetenskaplig miljö där interaktiv forskning bejakas. Att erhålla .
Utgångspunkten är att en forskningsinsats som präglas av kontinuerlig inter- ...
kommunchefers chefskap. akademisk avhandling, Linköpings.
I väntan på detta ger SKTFs blivande förhandlingschef, Mona Tapper, sin syn . frågat landets
290 kommuner vad deras förvaltnings- och kommunchefer tjänar och ... med
ledningsproblem, där olika tjänstemän och politiker inte sällan hamnat i . Han har alltså varit
präst i 22 år, en tid som präglats av en stadig nedgång i.
SwePub titelinformation: Kommunchefers chefskap : ett lokalt präglat chefskap i politisk
miljö.
Chefsuppdragets komplexitet i politiskt styrda organisationer . .. Att ta ansvar för samhällets
miljö, hälsa och sociala välfärd – Corporate Social ... Kollektivavtalen träffas på central nivå
eller lokalt på företags- eller .. Resultaten visar att mötet mellan profession, politik och
administration präglas av stor distans,.
translokal politik – ”en politik vilken utgår från den lokalpolitiska nivån men . Jonsson, Leif,
Peter Gustavsson, SvenInge Arnell, Örjan Högberg & Robert Jonsson (2002),
Kommunchefers chefskap. Ett lokalt präglat chefskap i politisk miljö.
Just bredden gör det extra intressant att vara myndighetschef och företrädare för staten. . I en
levande demokrati är de politiska gränslinjerna tydliga. .. ÅRSREDOVISNING 2014 Natur och



miljö Dalarna är ett skogslän och det är många ... Högskolan Dalarna har inlett arbetet med
lokala energisystemanalyser för att öka.
Att ta ansvar för samhällets miljö, hälsa och sociala välfärd – Corporate . Framtidens
chefsuppdrag inom politiskt styrda organisationer – Några frågor att ... Kollektivavtalen träffas
på central nivå eller lokalt på företags- eller .. Resultaten visar att mötet mellan profession,
politik och administration präglas av stor distans,.
Stefan Österström, Utvecklingschef samt biträdande Socialdirektör, Redaktör för rapporten 10
.. socialtjänsten har en annan miljö att förhålla sig till vad gäller krav på . kunskaper genom att
systematiskt följa upp och bygga lokal evidens kring .. säkerställa en fortsatt politisk ledning
och insyn i arbetet med DIALOGEN.
27 mar 2017 . För Sveriges landsbygder; en sammanhållen politik .. I denna miljö .. Andreas
Vuorenmaa, Bitr områdeschef Nassebro Bad & Camping 2017-01-10, TEL: 0735-354150 ... Att
stärka den lokala delaktigheten i områdets utveckling .. V6-samarbetet: kommunchefer och it-
strateger i Västra Skaraborg.
Chefsrekrytering, kommunal toppchef, kön, rekryteringsföretag, executive search- företag.
Syftet med . politiska och administrativa logiken följer inte samma principer. Den politiska ..
Appendix 3 Kartläggning av kommunchefer 2012-09-03 . ... En aktiv rekrytering av kvinnor
på lokal nivå innebär att de män som finns där.
Offentlig utfrågning om statlig arbetsgivarpolitik och jämställdhet ... Den delrapport som vi
har tagit fram om chefskap med särskild betoning på jämställdhet och.
också medborgarnas demokratiska representanter i det lokala politiska systemet. Det är dock ..
som miljö för förnyelse och utveckling. Ty för att .. Kommunchefers ledarskap analyseras av.
Jonsson .. Ett lokalt präglat chefskap i politisk miljö.
Slutligen präglas många av analyserna.som spelar en central roll i samtliga .. I dessa situationer
ställs det enligt Freeman stora krav på politiska insatser på .. där förhållandena i närområdet –
i den lokala miljön – ofta är särskilt viktiga. .. En studie av interaktiv kunskapsbildning
avseende kommunchefers chefskap.
27 mar 2017 . Svar på motion – Miljöcertifiera samtliga förskolor och skolor i Kungsör ...
Ekonomichef Bo Granudd . handlar i så fall om en politisk prioritering av vad kommunen ska
lägga pengar på bland annat .. Reglemente för Kungsörs kommuns lokala brottsförebyggande
råd .. Kommunen präglas av ett gott.
11 okt 2010 . Bilaga 10 Förtroendevaldas och chefstjänstemäns .. 14 % av organisationerna har
erbjudit politiker utbildning om MR. . dokument och dagliga arbete präglas av ett
människorätts- .. ”Mänskliga rättigheter i lokal praktik – en undersökning av ... fysiska miljön
ska beakta jämställdhetskonsekvenser.
11 jun 2010 . av politiker och tjänstemän utanför förvaltningarna kan initialt i allt väsentligt
han- .. vudsakligen om chefsträffar och annat erfarenhetsutbyte. ... I MRP för år 2010 har
Vänersborg valt ”lokala miljömål” som ett särskilt s k ... I Trollhättan präglas
organisationskulturen av att göra rätt, dvs. man förlitar sig till.
6 feb 2013 . 159:- CD-Ask Dubbel/Slimline för 2 st CD-skivor 5-pack. 35:- Kommunchefers
Chefskap - Ett Lokalt Präglat Chefskap I Politisk Miljö Bok. 203:-.
chefskap och ledarskap eftersom rollen som miljöchef innehåller båda delarna. . stödet från
centralt håll till de lokala miljömyndigheterna är otillräckligt. .. politiker och överordnade
chefer och å andra sidan medarbetare och kunder. .. stått i fokus för det förändringsarbete som
präglat offentlig sektor under senare tid.
Humor & kåserier · Konst & konstvetenskap · Kulturvetenskap & -historia ·
Litteraturvetenskap & språk · Medicin & sjukvård · Naturvetenskap · Politik & samhälle.
Anders kommer senast från en roll som HR- och försäljningschef inom ett privat .. Ingrid har i



alla år varit yrkesverksam i Skåne och har ett stort lokalt nätverk och kunskap om .. på mer än
100 olika yrkeskategorier, och styrs politiskt av Servicenämnden. . 4 av 5 kommunchefer har
en profil på LinkedIn och det finns 1 200.
Jämför priser på Kommunchefers chefskap: Ett lokalt präglat chefskap i politisk miljö (Häftad,
2002), läs recensioner om Böcker. Använd vår tjänst för att göra det.
8 mar 2017 . KS § 50 Internkontrollplan 2017 - bygg- och miljönämnden. 17. KS § 51 .
Utdragsbestyrkande. KS § 66 Arbete med lokala miljömål. 37 .. miljöenhetens chef och
stabscheferna samt inrättande av två nya tjänster; . internkontrollplanen med en uppföljning av
rutin för politiskt fattade beslut. (22 februari.
12 sep 2016 . viktigt underlag för det politiska ställningstagandet. Den utgör .. Samarbetet
mellan Habo och Mullsjö avseende miljö och hälsoskydd är .. upphandling inom kommunens
lokala samverkanssystem vid sidan av det formella MBL-förfarandet. .. till centrala
myndigheter mm när ordinarie chef inte är på plats.
Kommunchefers chefskap : Ett lokalt präglat chefskap i politisk miljö · Leif Jonsson, Peter
Gustavsson, Sven-Inge Arnell, Örjan Högberg, Robert Jonsson Häftad.
Som chef i en politiskt styrd organisation så gäller det att vara lyhörd och tuff och att .. Lagom
till den 8 mars presenterades listan, som bestod av kommunchefer, ... Formerna styrs till stor
del av det lokala samverkansavtalet men träffarna ska ... Den ena verksamheten präglas av
ständiga – Framför allt för att mjuka frågor.
27 sep 2016 . god lokal och regional kännedom och ett faktamässigt övertag vid .. beslutas av
indirekta politiska organ i ett direktvalt landsting innebär .. övrigt präglar samhället. ... miljö är
exempel på projekt som varit svåra att genomföra ifall Västra .. organisationsstruktur och
operativt chefskap i kommunerna.
18 apr 2017 . Ekonomichef Erica Bjärsved presenterar årsredovisningen. 6. .. hållbar
ekonomisk politik som vår socialdemokratiska regering gör när de.
elevhälsochef) uttrycker om elevhälsa och vad som kan hindra respektive bidra till positiv
utveckling av . resources, politiskt och symboliskt perspektiv. .. Aristoteles som var elev i
Platons skola ”Akademin” och kom att präglas mycket av Platons ... förbättrad fysisk eller
psykosocial miljö eller användandet av mer flexibla.
Kommunchefers chefskap: ett lokalt präglat chefskap i politisk miljö. Front Cover. Leif
Jonsson. Nya Doxa, 2002 - Civic leaders - 150 pages.
1.7 Gemensam värdegrund- ledarskapets och chefskapets betydelse 33 .. Hur hanteras
värdegrundsfrågor i den politiska organisationen som präglas av .. betydelse för det lokala
näringslivet (se Dagens Industri 10/10 2007). . ”delaktighet genom samverkan i en god miljö
leder till utveckling av verksamhet och individer.
Det är en mindre andel än i exempelvis gruppen kommunchefer, i vilken 12 procent .. Den
som är chef ska inte bara uppträda klanderfritt utan chefen ska också framstå ... Helhetssyn
och samverkan Revisorernas uppdrag ska präglas av en .. i den egna miljön hos kommunens
och landstingens tjänstemän och politiker.
Naturvetarna är ett partipolitiskt obundet fackförbund vars främsta uppgift är att representera .
Naturvetarnas lokalt fackligt förtroendevalda är frontlinjen på arbetsplatsen och bär en stor ...
Homogena arbetsplatser blir inte lika kreativa som de som präglas av .. Det måste också bli
mer acceptabelt att lämna ett chefskap,.
Miljömärkt. Trycksak. 341 834 .. munens nya ekonomichef som tillträder under försommaren
.. Om SKL markerat tydligt mot politiker och tjänste- män att det inte är .. R., 2002,
Kommunchefers chefskap – ett lokalt präglat chefskap i politisk.
förändring i säkerhetspolitiska kriser, Uppsala universitet, institutionen för freds- . Inom
polisområdet präglas .. Chefen måste våga vara chef och våga vara . Där beskrivs roller för



kommunchefer, kommunalråd, .. 35 Terrorattackerna i London den 7 juli 2005 – Brittiska
lokala och regionala ... aintervjuer i ostörd miljö.
Kommunchefers chefskap : Ett lokalt präglat chefskap i politisk miljö. 1 Jan 2002. by Leif
Jonsson and Peter Gustavsson. Currently unavailable. Product Details.
18 aug 2016 . Socialchef Ewa-Marie Ernlund Svensk föredrar verksamhets berättelse för
ansvarsområde .. en utredning och fattas ett slutgiltigt politiskt beslut om avsikten med
Treskillingen. .. Kommunalteknik och Bergslagens miljö- och byggförvaltning. ..
Ljusnarsbergs kommun upprättade i december 2015 en lokal.
Kommunchefers chefskap – ett lokalt präglat chefskap i politisk miljö. . I boken
Kommunchefers chefskap återges beskrivningar av chefskapet med hjälp av en.
. AFFÄRSKEDJA AFFÄRSKVINNA AFFÄRSLIV AFFÄRSLOKAL AFFÄRSMAN ..
ANNO ANNONS ANNONSAGENT ANNONSBLAD ANNONSBYRÅ ANNONSCHEF .
ASYLANSÖKAN ASYLBESLUT ASYLPOLITIK ASYLREGLER ASYLRÄTT .. MILJONTE
MILJONVINST MILJONÄR MILJONÄRSKA MILJÖ MILJÖASPEKT.
Deras berättelser om sitt musicerande präglas ofta av ilska och frustration ... På torsdag invigs
den ideella förening Vi är Landskrona:s nya lokal på Regeringsgatan. .. Teaterns styrelse var
enhällig i beslutet att förlänga de delade chefskapet .. ha skickat festivalbiljetter till politiker
och kommunchefer och deras sällskap.
Under mandatperioden 2011-2014 studerade jag hur politik kommer in i ledningssystem .
Kommunchefer blir till. . Ett lokalt präglat chefskap i politisk miljö.
17 jan 2017 . bolagen har att nå de personalpolitiska målsättningarna. . Borås Energi och Miljö
AB 9,0 procent och Borås Lokaltrafik AB 4,2 procent. ... chef- och ledarskaps utbildningar i
Borås Stad anger Stadskansliet som ... Slutsatsen blir enligt Stadsrevisionens bedömning att
lönepolitiken i bolagen präglas av att.
Att vara ledare/chef är en profession i sig och utförs självständigt utifrån de förutsättningar ..
Jonsson, L., Gustavsson, P., Arnell, S-E., Högberg, Ö. & Jonsson, R. (2002) Kommunchefers
chefskap : Ett lokalt präglat chefskap i politisk miljö.
[pdf, txt, doc] Download book Kommunchefers chefskap : ett lokalt präglat chefskap i politisk
miljö / Leif Jonsson . [et al.]. online for free.
Skickas inom 1‑4 vardagar. Köp boken Kommunchefers chefskap : Ett lokalt präglat chefskap
i politisk miljö av (ISBN 9789157804181) hos Adlibris.se. Fri frakt.
Found 4 products matching kommunchefers chefskap lokalt präglat politisk miljö [95ms].
Products . kommunchefers chefskap ett lokalt präglat i politisk miljö.
Stress, alltså den psykosociala miljön på kommun och länsstyrelse . Målsättningen är lokalt
fackligt förtroendevalda ska känna sig trygga och stärkta i sitt uppdrag. ... Då kan offentlig
sektor, som politiskt styrd verksamhet, vara drivande i se till . När det blir tryggare arbeta som
chef är Naturvetarnas förhoppning alltfler.
Chefskapets alternativa former och goda resultat: Två . Chefskap, ledarskap och management .
.. unik lagkänsla, kunskapsmiljö eller interaktiv kultur bland organisationens medarbetare och
.. jämförelse med många andra länders är mindre maskulint präglat, och .. politiskt deltagande
på både lokal nivå och riksnivå.
18 Lokal näringslivsutveckling och regionala tillväxtprocesser. 19 Lean .. Kommunchefers
chefskap: ett lokalt präglat chefskap i politisk miljö. Nora: Nya Doxa.
12 jan 2017 . ladda ner KOMMUNCHEFERS CHEFSKAP : ETT LOKALT PRÄGLAT
CHEFSKAP I POLITISK MILJÖ pdf mobi txt gratis.
Kommunchefers chefskap : ett lokalt präglat chefskap i politisk miljö av.
25 maj 2016 . Endast investeringsplanen i landstingsplanen fastställs politiskt. .. forum som
syftar till att stärka medarbetar- och chefskap. .. 2017 är att landstinget ska stå för en god miljö



och ta ett .. ledamöter och länets kommunchefer. .. Med samverkan som grund och en stark
lokal prägel ska förbundet utgå.
14 jun 2016 . bort och ersätts med en allaktivitetslokal med ex. v. restaurangkafe, .. en bred
politisk sammansättning där berörda förvaltningschefer och .. Vision efterfrågar rutiner för
tillsättning av tillförordnad chef. . projekt med en stark miljö och socialt hållbar profil, som
passar vår kommun. .. ska präglas av god.
. underifrån? : lokala politiska processer och etiska vägval (Heftet) . i ønskeliste.
Kommunchefers chefskap : Ett lokalt präglat chefskap i politisk miljö (Heftet).
Kommunchefers roll och kunskapsanvändning. © Författaren och .. som kommunchef, ger
denna studie, trots att den bygger på ett . och den lokala demokratiprocess som äger rum i
kommunerna finns det fog för att . närmast betecknas som en koncernchef, präglad av ideal
från pri- .. präglat chefskap i politisk miljö.
2 sep 2015 . 19. Information från kommunstyrelsens ordförande och kommunchef . Bland ett
antal lokala politiker och tjänstemän i Lysekils kommun kan.
Hur kan en kommun som vill öka det lokala småföretagande inom .. Kommunchefers
chefskap: Ett lokalt präglat chefskap i politisk miljö. Nora: Nya Doxa. 17.
4 aug 2017 . Kommunchefers chefskap : Ett lokalt präglat chefskap i politisk miljö LADDA
NER e-bok gratis Pdf Epub txt · Shanzhai LADDA NER e-bok gratis.
Stockholm : Fritze 3 ex från 40 SEK. Kommunchefers chefskap : Ett lokalt präglat chefskap i
politisk miljö. Häftad bok. 2002. Bokförlaget Nya Doxa 1 ex 268 SEK.
2002 utgavs boken ”Kommunchefers chefskap – ett lokalt präglat chefskap i politisk miljö”
(Jonsson m.fl. 2002). I boken uppmärksammades och diskuterades.
Informanter Intervju med 42 Jonsson Leif (2009) Kommunchefer blir till, Nya Doxa, Nora
Kaijser Lars, Öhlander Magnus (red.)(1999)
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